
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r.  poz.559), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022r. poz.1634) oraz § 12 i § 121 Uchwały Nr XXXVIII/249/2021 Rady Gminy 
Miłkowice z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2022 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       48 731 835,69zł w tym: 

a) dochody bieżące      40 967 328,47zł 

b) dochody majątkowe     7 764 507,22zł  

2) Wydatki       57 287 944,92zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      44 846 678,32zł 

b) wydatki majątkowe     12 441 266,60zł 

3) Deficyt budżetu      - 8.556.109,23zł 

4) Przychody budżetu      10.298.109,23zł, 

5) Rozchody budżetu      1.742.000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95C322E-F067-4637-B281-18DCE6CB72D8. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 512 613,40 12 512 613,40

Szkoły podstawowe 5 315 309,71 5 247 359,71

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 020 038,00 2 952 088,00

Pozostała działalność 227 502,23 295 452,23

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 67 950,00

57 287 944,92 57 287 944,92

Rozdział Zmiana

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

0,00

80101 -67 950,00

-67 950,00

80195 67 950,00

67 950,00

Razem: 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 109/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95C322E-F067-4637-B281-18DCE6CB72D8. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie  wydatków dokonano zmian w obrębie działu: 

- w rozdziale 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono planowane wydatki na realizację programu 
dofinansowanego z dotacji celowej z Ministerstwa Edukacji i nauki „Poznaj Polskę" - na zakup usług pozostałych w 
tym dla Szkoły Podstawowej w Miłkowicach wprowadzono kwotę 59.200zł, a dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w  Rzeszotarach kwotę 8.750zł - w tym celu zmniejszono odpowiednio środki na wynagrodzenia nauczycieli w 
rozdziale 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95C322E-F067-4637-B281-18DCE6CB72D8. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



